LT-63X系列自清洗浊度探头
操作说明书
Water Professionals Deserve Better Tools.
操作说明书操作说明书
LT-63X系列自清洗浊度探头
操作说明书
2023-6-14

 操作说明书（电子版）可向Pyxis或经销商获取
1.6 可选配件
订货号 产品型号 产品描述
MA-CR MA-CR 8芯-蓝牙适配器，带显示
43061 UC-20 小型通用控制器
43007 UC-50 通用控制器
50700A11 MA-120-C L型浸没式探头安装件(3/4“NPT螺纹)
21035 100NTU浊度标准溶液，500mL/瓶
21035 200NTU浊度标准溶液，500mL/瓶
21029 500NTU浊度标准溶液，500mL/瓶
MA-CR蓝牙适配器 浊度标液 UC-50 UC-20
LT-632自清洗浊度传感器-操作说明书 | www.pyxis-lab.cn | service@pyxis-lab.com.cn | +86 400 998 3350
6
操作说明书
2 安装方式
2.1 使用MA-120-C浸没式安装组件
LT-63X可以使用MA-120-C浸没式安装支架(P/N: 50700A11)安装在水下/固定应用中。
LT-63X传感器应按图2所示安装。MA-120-C支架应该永久安装在一个固定位置。需要更换
探头或维护时，用户只需要从MA-120-C支架上垂直向上提起即可
*注*请注意 LT-63X的安装和校准需要留出裕量，传感器前端距离水底需>15cm,左右
两端距墙面都需>10cm。LT-63X外径为 ¾英寸NPT，安装时需要 ¾到 1英寸NPT衬套。
图1. LT-63X外形尺寸
图 2. MA-120-C浸没式适配器安装支架及管道
LT-632 (¾-英寸MNPT)
滑块
SS-304安装管道 (1-英寸 NPT)
MA-120-C
固定支架
管夹
LT-632自清洗浊度传感器-操作说明书 | www.pyxis-lab.cn | service@pyxis-lab.com.cn | +86 400 998 3350
7
操作说明书
2.2 链式安装
对于测量位置空间狭小，水流较平缓的现场，建议使用链式安装。链式安装简单，不
占空间，维护方便。LT-63X传感器的后部有一个提升环，可以通过传感器后部的提升环用
链条固定传感器。安装时，用户只需要将铰链穿过提升环固定在适当的位置。如图3所示，
更换和维护传感器时，用户只需将链条和LT-63X传感器从固定支架上垂直(向上)拉动，即
可取出。
*注*请注意 LT-63X的安装和校准需要留出裕量，传感器前端距离水底需>15cm,左右
两端距墙面都需>10cm.
图3. 吊环安装
标注编号 名称
1 铰链
2 探头8芯线缆
3 LT-63X浊度探头
2
1
3
提升环
LT-63X系列自清洗浊度传感器-操作说明书 | www.pyxis-lab.cn | service@pyxis-lab.com.cn | +86 400 998 3350
8
操作说明书
2.3 接线方式
探头电缆线如果为8芯线，则包含RS-485及4-20mA两种信号输出。
根据下面的接线表将探头连接到控制器。 24 VDC电源地和 4-20 mA 输出地在探头内
部是短接的，因此如果 24 VDC电源地和 4-20 mA 输出地在控制器内部是连接在一起的
（非隔离 4-20 mA 输入），那么接线的时候 4-20 mA 的输出地可以不接。
如果探头使用外部的直流电源供电，推荐用户直流电源输出电压在 22V 到 26V间；如
果探头使用控制器的电源供电，推荐控制器的电源输出电压在 22V- 26V @250mA。请用
绝缘胶带或绝缘接头将无需连接到控制器的线缆妥善封闭。
说明：*-内部连接至电源接地
线缆公头 线缆母头
图4. 8芯线电缆接头（mm）
编号 导线颜色 名称
PIN 1 棕 24V-(电源地线)
PIN 2 绿 RS-485 C